1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	1  июня  2023  года
	№
	236
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение                        к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 28 апреля 2020 года № 196

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 28 апреля 2020 года № 196 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение затрат, связанных с обновлением оборудования для производства пищевой продукции» следующие изменения:

1) в разделе 2 «Порядок проведения отбора»:

в пункте 2.1 слова «Чукотского автономного округа: http://www.чукотка.рф» заменить словами «Департамента (https://чукотка.рф/depselhoz)»;

в подпункте 12 пункта 2.2 слова «Чукотского автономного округа: http://www.чукотка.рф» заменить словами «Департамента (https://чукотка.рф/depselhoz)»;

в подпункте 1 пункта 2.11 слова «в соответствии» заменить словами            «в соответствии с»;

в подпункте 6 пункта 2.12 слово «неподписания» заменить словом «неподписание»;

в абзаце первом пункта 2.13 слова «Чукотского автономного округа (http://www.чукотка.рф)» заменить словами «Департамента (https://чукотка.рф/depselhoz)»;
2) в разделе 3 «Условия и порядок предоставления Субсидий»:

пункт 3.12 дополнить абзацем пятым следующего содержания:

«Результаты предоставления Субсидии должны соответствовать показателям Государственной программы.»;

подпункт 3 пункта 3.14 изложить в следующей редакции:

«3) перечисление Субсидии осуществляется не позднее 10 рабочего дня, следующего за днем принятия Департаментом решения о предоставлении Субсидии, предусмотренного подпунктом 1 пункта 2.11 раздела 2 настоящего Порядка, на расчетный счет Получателя субсидии, открытый в кредитной организации.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент сельского хозяйства и продовольствия Чукотского автономного округа (Давидюк С.Н.).

	Временно исполняющая обязанности

Первого Заместителя

Председателя Правительства
	А.А. Калинова